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Resultados

Informacion del evento Todorodadas Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:36.760
Media del dia 01:55.822
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.537
Tiempo medio grupo prueba 01:53.846
Pilotos en grupo INICIO 29
Mejor tiempo grupo INICIO 01:54.732
Tiempo medio grupo INICIO 02:08.889
Pilotos en grupo MEDIO 32
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:45.960
Tiempo medio grupo MEDIO 01:52.348
Pilotos en grupo RAPIDO 27
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:36.760
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:45.711




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P103261 RAPIDO 01:36.760 [ 01:36.760 | 00:00.000 | 00:19.062 | 00:00.000 | 00:08.951 36
P103255 RAPIDO 01:37.640 [ 00:00.879 | 00:00.879 | 00:18.182 | 00:00.879 | 00:08.071 32
P103262 RAPIDO 01:39.361 [ 00:01.721 | 00:02.601 | 00:16.460 | 00:02.601 | 00:06.349 2
P103250 RAPIDO 01:40.536 | 00:01.175] 00:03.776 | 00:15.285| 00:03.776 | 00:05.174| 29
P103249 RAPIDO 01:43.228 [ 00:02.691 | 00:06.467 | 00:12.594 | 00:06.467 | 00:02.483 | 31
P103233 RAPIDO 01:43.714 | 00:00.486 | 00:06.953 | 00:12.108 | 00:06.953 | 00:01.997 16
P103251 RAPIDO 01:44.148 [ 00:00.433 | 00:07.387 | 00:11.674 | 00:07.387 | 00:01.563| 24
P103232 RAPIDO 01:44.359 [ 00:00.210 | 00:07.598 | 00:11.463 | 00:07.598 | 00:01.352 18
P103230 prueba 01:44.537| 00:00.178 | 00:07.777 | 00:11.284 | 00:00.000 | 00:09.308 7
P103239 RAPIDO 01:44.616 [ 00:00.079 | 00:07.856 | 00:11.205| 00:07.856 | 00:01.094| 25
P103248 RAPIDO 01:44.669 [ 00:00.052 | 00:07.908 | 00:11.153 | 00:07.908 | 00:01.042| 29
P103241 RAPIDO 01:44.750 [ 00:00.080 | 00:07.989| 00:11.072| 00:07.989 | 00:00.961 | 22
P103257 RAPIDO 01:44.821 [ 00:00.071 | 00:08.060| 00:11.001 | 00:08.060| 00:00.890| 20
P103244 RAPIDO 01:45.805 [ 00:00.984 | 00:09.045| 00:10.016 | 00:09.045| 00:00.094 19
P103260 RAPIDO 01:45.808 [ 00:00.002 | 00:09.047 | 00:10.014 | 00:09.047 | 00:00.096 1
P103220 MEDIO 01:45.960 [ 00:00.152 | 00:09.200 | 00:09.861 | 00:00.000 | 00:06.387 18
P103238 RAPIDO 01:46.256 [ 00:00.296 | 00:09.496 | 00:09.565| 00:09.496 | 00:00.545 17
P103247 RAPIDO 01:46.402 [ 00:00.145 | 00:09.641 | 00:09.420 | 00:09.641 | 00:00.690 18
P103259 RAPIDO 01:46.612 [ 00:00.209 | 00:09.851 | 00:09.210| 00:09.851 | 00:00.900 | 29
P103235 RAPIDO 01:46.890 [ 00:00.278 | 00:10.130| 00:08.931| 00:10.130| 00:01.179 14
P103204 MEDIO 01:47.041 [ 00:00.151 | 00:10.281 | 00:08.780| 00:01.080 | 00:05.306| 43
P103236 RAPIDO 01:47.244 [ 00:00.202 | 00:10.483 | 00:08.578 | 00:10.483 | 00:01.532 | 28
P103192 MEDIO 01:47.335( 00:00.090 | 00:10.574 | 00:08.487 | 00:01.374| 00:05.013| 35
P103196 MEDIO 01:47.467 [ 00:00.132 | 00:10.706 | 00:08.355| 00:01.506 | 00:04.881 38
P103231 RAPIDO 01:47.600 [ 00:00.133 | 00:10.840 | 00:08.221 | 00:10.840 | 00:01.889 | 28
P103206 MEDIO 01:47.666 [ 00:00.065 | 00:10.906 | 00:08.155| 00:01.705 | 00:04.681 | 27
P103226 MEDIO 01:47.667 [ 00:00.000 | 00:10.907 | 00:08.154| 00:01.706 | 00:04.680 | 26
DavidGonzalez prueba 01:47.688 [ 00:00.021 | 00:10.928 | 00:08.133 | 00:03.151| 00:06.157 13
P103228 MEDIO 01:47.920 [ 00:00.231| 00:11.159] 00:07.902 | 00:01.959 | 00:04.428 | 27
P103246 RAPIDO 01:48.145| 00:00.225| 00:11.385] 00:07.676 | 00:11.385| 00:02.434| 33
P103214 MEDIO 01:48.427( 00:00.281 | 00:11.667 | 00:07.394 | 00:02.466 | 00:03.920| 71
P103237 RAPIDO 01:48.943 | 00:00.515] 00:12.182] 00:06.879 | 00:12.182 | 00:03.231| 23
P103216 MEDIO 01:49.355| 00:00.412 | 00:12.595] 00:06.466 | 00:03.394 | 00:02.992| 26
P103203 MEDIO 01:49.581 [ 00:00.225 | 00:12.821 | 00:06.240 | 00:03.620 | 00:02.766 | 35
P103201 MEDIO 01:49.794 [ 00:00.213 | 00:13.034 | 00:06.027 | 00:03.833 | 00:02.553| 35
P103225 MEDIO 01:50.006 [ 00:00.211 | 00:13.245| 00:05.816 | 00:04.045| 00:02.342| 34
P103193 MEDIO 01:50.163 [ 00:00.157 | 00:13.403 | 00:05.658 | 00:04.202 | 00:02.184 | 38
P103253 RAPIDO 01:50.212 [ 00:00.048 | 00:13.452| 00:05.609 | 00:13.452| 00:04.501| 41
P103258 RAPIDO 01:50.569 [ 00:00.357 | 00:13.809 | 00:05.252| 00:13.809 | 00:04.858 19
P103212 MEDIO 01:51.225 [ 00:00.656 | 00:14.465| 00:04.596 | 00:05.264 | 00:01.122 | 23
P103215 MEDIO 01:51.618 [ 00:00.392 | 00:14.858 | 00:04.203 | 00:05.657 | 00:00.729 | 36
P103199 MEDIO 01:52.465 [ 00:00.847 | 00:15.705| 00:03.356 | 00:06.504| 00:00.117| 30
P103197 MEDIO 01:52.663 [ 00:00.197 | 00:15.902 | 00:03.159| 00:06.702 | 00:00.314 19
P103210 MEDIO 01:53.536 [ 00:00.872 | 00:16.775| 00:02.286 | 00:07.575| 00:01.187| 25
P103194 MEDIO 01:54.467  00:00.931 | 00:17.706 | 00:01.355| 00:08.506 | 00:02.118| 20
P103240 RAPIDO 01:54.603 [ 00:00.136 | 00:17.842| 00:01.219| 00:17.842| 00:08.891 36
P103189 INICIO 01:54.732( 00:00.128 | 00:17.971 | 00:01.090 | 00:00.000 | 00:14.157 | 48
P103256 RAPIDO 01:54.801 [ 00:00.069 | 00:18.041 | 00:01.020| 00:18.041 | 00:09.090 19
P103211 MEDIO 01:54.820  00:00.018 | 00:18.059 | 00:01.002 | 00:08.859 | 00:02.471 32
P103218 MEDIO 01:54.932 [ 00:00.112 | 00:18.171 | 00:00.890 | 00:08.971 | 00:02.583 | 33
P61309 prueba 01:55.106 [ 00:00.174 | 00:18.346 | 00:00.715] 00:10.568 | 00:01.259 | 43
P103219 MEDIO 01:55.186 [ 00:00.079 | 00:18.425| 00:00.636 | 00:09.225 | 00:02.837| 43
P103198 MEDIO 01:55.291 [ 00:00.104 | 00:18.530| 00:00.531| 00:09.330 | 00:02.942| 29
P103229 prueba 01:55.520 [ 00:00.228 | 00:18.759 | 00:00.302 | 00:10.982 | 00:01.673 | 27
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P103191 MEDIO 01:55.683 [ 00:00.163 | 00:18.922] 00:00.139 | 00:09.722 | 00:03.334| 24
P103209 MEDIO 01:56.463 | 00:00.780 | 00:19.703 | 00:00.641 | 00:10.502 | 00:04.114| 36
P103188 INICIO 01:56.505 [ 00:00.042 | 00:19.745] 00:00.683 | 00:01.773 | 00:12.383 38
P103200 MEDIO 01:56.596 | 00:00.090 | 00:19.835] 00:00.773 | 00:10.635| 00:04.247| 27
P103161 INICIO 01:56.878 [ 00:00.281 | 00:20.117] 00:01.055| 00:02.145| 00:12.011 50
P103195 MEDIO 01:57.006 [ 00:00.128 | 00:20.245] 00:01.183 | 00:11.045| 00:04.657| 41
P103207 MEDIO 01:58.200 | 00:01.194 | 00:21.440| 00:02.378 | 00:12.240 | 00:05.852| 33
P103172 INICIO 01:58.352 [ 00:00.152 | 00:21.592] 00:02.530 | 00:03.620 | 00:10.536| 50
P103208 MEDIO 01:59.297 | 00:00.944 | 00:22.536| 00:03.474 | 00:13.336 | 00:06.948 | 35
P103184 INICIO 01:59.310 | 00:00.012 | 00:22.549 | 00:03.487 | 00:04.577 | 00:09.579| 34
P101714400000000 | prueba 01:59.411 [ 00:00.101 | 00:22.651 | 00:03.589 | 00:14.873 | 00:05.565 13
P103181 INICIO 01:59.938 | 00:00.527 | 00:23.178| 00:04.116 | 00:05.206 | 00:08.950| 37
P103185 INICIO 02:00.032 | 00:00.093 | 00:23.271| 00:04.209 | 00:05.299 | 00:08.857| 45
P103173 INICIO 02:00.804 [ 00:00.772 | 00:24.043 | 00:04.981 | 00:06.072 | 00:08.085| 40
P45352 prueba 02:00.815 [ 00:00.010 | 00:24.054 | 00:04.992 | 00:16.277 | 00:06.968 13
P103169 INICIO 02:01.152 | 00:00.337 | 00:24.392| 00:05.330 | 00:06.420 | 00:07.736| 48
P103217 MEDIO 02:02.622 [ 00:01.469 | 00:25.861 | 00:06.799 | 00:16.661 | 00:10.273 12
P103179 INICIO 02:03.224 | 00:00.602 | 00:26.464 | 00:07.402 | 00:08.492 | 00:05.664 | 32
P103183 INICIO 02:03.488 | 00:00.264 | 00:26.728 | 00:07.666 | 00:08.756 | 00:05.400| 31
P103168 INICIO 02:04.649 | 00:01.160 | 00:27.889 | 00:08.827 | 00:09.917| 00:04.239| 46
P103170 INICIO 02:05.275 [ 00:00.625| 00:28.515] 00:09.453 | 00:10.543 | 00:03.613 | 41
P103162 INICIO 02:05.994 [ 00:00.719] 00:29.234| 00:10.172 | 00:11.262 | 00:02.894 | 38
P103166 INICIO 02:06.416 | 00:00.421 | 00:29.655] 00:10.593 | 00:11.683 | 00:02.473 33
P103167 INICIO 02:06.741 | 00:00.325] 00:29.980| 00:10.918 | 00:12.008 | 00:02.148 | 43
P103187 INICIO 02:09.376 | 00:02.635| 00:32.616| 00:13.554 | 00:14.644 | 00:00.487| 33
P103163 INICIO 02:11.578 | 00:02.201 | 00:34.818| 00:15.756 | 00:16.846 | 00:02.689| 27
P103182 INICIO 02:13.064 [ 00:01.486 | 00:36.304 | 00:17.242 | 00:18.332 | 00:04.175| 24
P103175 INICIO 02:13.808 | 00:00.744 | 00:37.048 | 00:17.986 | 00:19.076 | 00:04.919| 39
P103178 INICIO 02:14.148 | 00:00.339] 00:37.387| 00:18.325| 00:19.416 | 00:05.258 | 35
P103171 INICIO 02:14.971 | 00:00.823 | 00:38.211] 00:19.149 | 00:20.239 | 00:06.082 | 41
P103186 INICIO 02:15.409 [ 00:00.438 | 00:38.649 | 00:19.587 | 00:20.677 | 00:06.520| 39
P103174 INICIO 02:15.874 | 00:00.464 | 00:39.114 | 00:20.052 | 00:21.142 | 00:06.985 16
P103164 INICIO 02:16.459 | 00:00.584 | 00:39.698 | 00:20.636 | 00:21.727 | 00:07.569| 38
P103176 INICIO 02:17.983 [ 00:01.523 | 00:41.222 | 00:22.160 | 00:23.250 | 00:09.093 38
P103177 INICIO 02:28.720 | 00:10.736 | 00:51.959] 00:32.897 | 00:33.987| 00:19.830| 33
P103180 INICIO 02:30.371 | 00:01.651 | 00:53.611| 00:34.549 | 00:35.639 | 00:21.482| 27
P103165 INICIO 02:32.514 | 00:02.142 | 00:55.753 ] 00:36.691 | 00:37.782 | 00:23.624 | 25
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